お客様各位                           令和 5 年 3 月吉日

株式会社 LogSuite

アフターサービス窓口の変更
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社グループでは、お引き渡し後のアフターサービス業務につきまして、

下記のとおりとさせていただきましたので、ご案内申し上げます。

記

令和 5 年 4 月 1 日より、従来施工会社様にて実施しておりましたアフターサービス業務窓

口を 弊社グループ企業である株式会社 LogArchitects に変更いたしました。

今後のアフターサービスのご用命に関しましては、下記までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。

≪アフターサービス連絡窓口≫

株式会社 LogArchitects(ログアーキテクツ)

0120-999-413

営業時間／10：00―19：00

定休日／土・日・祝日（夏季・年末年始休暇等あり）

なお、お引き渡し後のアフターメンテナンスを除く業務につきましては、従来どおり、

株式会社 LogSuite にて承ります。

今後も弊社は、お客様により安心してお住まいいただけるよう鋭意努力してまいる所存

です。末永くお付き合い下さいますよう、謹んでお願い申し上げます。

以上